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Rękawiczki jeździeckie letnie
Madrid Roeckl 3301-249 k792
mocha 24H!

Cena 129,00 zł

Cena poprzednia 199,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 3301-249, 01-301249

Producent Rękawiczki jeździeckie ROECKL

Opis produktu
Rękawiczki jeździeckie letnie Madrid Roeckl 3301-249 k792 mocha 24H!

Rękawiczki jeździeckie Madrid maja bardzo komfortowy, nowoczesny i elegancki fason.
Spód jest wykonany z materiału Drytec G5 z funkcją Slip Stop zapewniającego pewny chwyt i doskonałe wyczucie wodzy a
strona wierzchnia wykonana jest  z mocnego, przewiewnego materiału (mikrosiateczki).
Model ten idealnie sprawdzi się podczas wiosennych i letnich przejażdżek.
Wykończenia w kontrastowym kolorze i delikatne logo nadają rękawiczkom sportowej elegancji (touchscreen).
Specjalna powłoka przewodząca umożliwia korzystanie ze smartfona bez konieczności zdejmowania rękawiczek. 

Aby radość z ich noszenia była jeszcze większa, są proste w pielęgnacji - można prać je w pralce w 30 stopniach, szybko
wysychają i nie tracą swojej urody nawet po wielu praniach.

JESTEŚMY WYŁĄCZNYM PRZEDSTAWICIELEM NA POLSKĘ FIRMY ROECKL.

Dłoń mierzy się w najszerszym miejscu, na kostkach palców, tak lekko po skosie. Przy bardzo długich palcach doliczyć 0,5
rozmiaru.

Obwód dłoni w cm 12

rozmiar 4

Perfekcja wykonania i wybór najlepszych materiałów są dla firmy Roeckl Sports priorytetem. Rękawiczki jeździeckie tej firmy są najchętniej
wybierane przez mistrzów wielu dyscyplin jeździeckich. Jeździec komunikuje się z koniem za pomocą balansu i mowy ciała, stąd tak bardzo
ważna jest precyzyjna i subtelna praca rąk. Dlatego rękawiczki jeździeckie nie mogą pozbawiać dłoni czucia. Podstawowym atutem rękawiczek
firmy Roeckl Sports jest ich wygoda. Użytkowdnicy opisują je, jako dopasowujące się do dłoni, jak druga skóra. Potwierdził to też wielokrotny
medalista olimpijski oraz mistrz w konkurencji skoków przez przeszkody -Ludger Beerbaum. Materiały, z których wykonywane są rękawiczki
Roeckl’a są bardzo cienkie, elastyczne i przyczepne. Mimo swojej pozornej delikatności są też bardzo mocne i wytrzymałe. Ich zaletą jest
możliwość prania w pralce (w temp. 30 stopni), co jest szczególnie ważne dla osób aktywnie uprawiających sport. Firma Roeckl Sports
opracowała wiele modeli, umożliwiających wybranie rękawiczek nawet przez najbardziej wymagających klientów. Szeroka gama kolorów,
różnorodność materiałów, modele na każdą pogodę – oto niezaprzeczalne atuty wyjątkowych produktów firmy Roeckl Sports. Roeckl Sports
produkuje rękawiczki eleganckie i trwałe, z wyjątkowo perfekcyjną dbałością o detale i wykończenie, która nie zmieniła się od ponad 180 lat.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: mocha
Rozmiar: 8,5
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